ducet eum Ctesiphon praestigiatorem illum et crumenarum sectorem et reipublicae carnificem. Hic et facilius plorat quam alii rident, et mortalium omnium est ad pejerandum promptissimus : neque vero mirabor, si subita mutatione facta in eos qui foris circumstant maledicta congeret, dicetque homines paucorum potentiae studiosos, ad ipsa etiam veritate discretos et dinumeratos, ad accusatoris suggestum, populares autem ad rei subsellia, convenisse. (208) Haec igitur quum dicit, id ei contra seditiosas has orationes opponite : Si tui similes fuissent, Demosthenes, qui populum exulantem a Phyla reducerunt, nunquam hic popularis status fuisset constitutus. Nunc illi post gravissimas clades rempublicam conservarunt, pulcherrimo illo et ab humanitate disciplinaque profecto verbo usurpato, NE QUIS INJURIARUM REMINISCERETUR : at tu vulnera nobis refricas, majorque tibi quotidianarum orationum cura est quam publicae salutis. Quum autem homo in perjuriis versatus ad fidem jurejurando faciendam confugerit, illud eum commonete, viro, qui et saepe pejerat semperque apud eodem sibi fidem esse jurato postulat, duorum alterum suppetere oportere, quorum neutrum consecutus est Demosthenes, aut deos novos aut non eosdem auditores. (209) Jam quod ad lacrimas attinet et contentionem vocis, quum vos rogabit : Quo confugiam, Athenienses ? circumscribatis me ex republica ; non est quo me recipiam, haec ei contra referte : At populus Atheniensis quo confugiet, Demosthenes ? ad quem sitorum apparatus vel ad quam pecuniam ? quae dum tu rempublicam gereres populo munimenta comparasti ? nam quibus rebus tibi ipsi consulueris, omnes videmus. Urbe enim relicta non, ut te videri velis, in Piraeo habitas, sed fugam ex civitate spectas, jamque ignaviae tuae vialica providisti aurum regum et peculatu quae sitas opes. (210) Denique quorsum lacrimae ? quorsum ejulatione ? quorsum tanta illa vocis contentio ? Nonne is qui causam dicit Ctesiphon est, causaque ipsa nequaquam ex his quas certationem de mulcta (ab actore constituta) non admittat, tu vero neque de fortunis neque de vita neque existimatione tua decertas ? Qua tandem igitur de re laborat ? De aureis coronis et praeconiis in theatro legibus interdictis. (211) Quem, si populus aut furore praecipit aut praesentis rerum status immemor tam alieno tempore eum corona donare vellet, in concionem progressum dixisse oportebat. Athenienses, coronam quidem accipio, tempus autem in quo sit praeconium, non probo : nec enim decet propter quae respublica luctu obruta est et comam totandit, propter ea me corona donari. Hac opinor oratione uteretur vir bonus, qui vitam eum vera virtute conjunctam vixisset : quae tu dices vero, scelerati sunt nebulonis inanem virtutis umbram consecantias. (212) Neque enim me hercule hoc quaequam vestrum pertimescat, ne Demosthenes, magni vir animi et virtute bellica praecellens, praemiis fortitudinis frustratus se domum reversus interficiat ; qui usque adeo laudis et gloriae apud vos studium deridet, ut nefandum illud caput et rationibus referendis obnoxium,